ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

СИБИРСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ

 В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. НОВОСИБИРСК

№

Об актуализации Плана профилактических визитов
Сибирского межрегионального управления Федеральной службы по

надзору в сфере природопользования на 2024 год

На основании служебной записки начальника отдела государственного

геологического и земельного надзора по Новосибирской области К.П.

Карташовой от 30.10.2023 № 12-02/3583, с целью оптимизации работы

Сибирского межрегионального Управления Росприроднадзора (далее –

Управление) по проведению плановых профилактических мероприятий в 2023

году (далее – План) в отношении контролируемых лиц п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приложение к Приказу Управления от

20.12.2023 №  05-01/2378 «Об утверждении Плана профилактических

визитов Сибирского межрегионального управления Федеральной службы по

надзору в сфере природопользования на 2024 год» (в действующей редакции):

1.1.  в части изменения даты проведения профилактического визита по

федеральному государственному экологическому контролю (надзору) в форме

беседы по месту осуществления деятельности контролируемого лица, либо

путем использования видео-конференц-связи в отношении:

1.1.1 АО "ГАЗПРОМНЕФТЬ-ОНПЗ" (номер в плане 119), ИНН

5501041254, ОНВОС №2-0155-000461-П, 52-0155-000463-П, 52-0155-000462-П,

52-0155-000464-П на февраль 2024 года;

1.1.2 ООО "ПОЛИОМ" (номер в плане 121), ИНН 5501085734, НВОС

№52-0155-000336-П на февраль 2024 года;

1.1.3 - АО "НПО "РАДИОЗАВОД ИМ. А.С. ПОПОВА" (номер в плане

163), ИНН 5508000095, ОНВОС №52-0155-000258-П на март 2024 года;

1.1.4 ООО "ОСЗ" (номер в плане 317), ИНН 9705144625, ОНВОС №52-

0155-000093-П на март 2024 года;

1.1.5 МУП Г. НОВОСИБИРСКА "ГОРВОДОКАНАЛ" (номер в плане 63),

ИНН 5411100875, ОНВОС 50-0154-000013-П на февраль 2024 года;

1.1.6 ООО "ИНТЕРГЛАСС" (номер в плане 13) ИНН 5403037394, ОНВОС

69-0170-001339-П на февраль 2024 года;

1.1.7 ЗАО "СОВХИМТЕХ" (номер в плане 23), ИНН 5403114345, ОНВОС

69-0170-001153-П на февраль 2024;

1.2. в части изменения даты проведения профилактического визита по

федеральному государственному земельному контролю (надзору) в форме

беседы по месту осуществления деятельности контролируемого лица, либо

путем использования видео-конференц-связи в отношении:

 2

1.2.1. ООО "ИНТЕРГЛАСС" (номер в плане 14) ИНН 5403037394,

ОНВОС:"69-0170-001339-П 70:22:0020207:13", "69-0170-001339-П

70:22:0020207:10", "69-0170-001339-П 70:22:0020207:33", "69-0170-001339-П

70:22:0020207:36";

2. Начальникам отделов Управления, курирующим отделы,

задействованные в проведении плановых профилактических мероприятий в

соответствии с п. 1 настоящего приказа, принять к исполнению изменения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления                                                             И.Е. Шереметьев

	1
	2